Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

РАСПОРЯХtЕНИЕ

26 апреля 2017г. хs id
р.п. Чамзинка

Об окончании отопительного сезона 2016-2017 года.

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.05.20l1
N354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям "помещений в многоквартирных домах и жилых домов", а

также в связи с установлением устойчивой, выше +8 грал. среднесуточной
температуры наружного воздуха в течение 5 суток подряд

l. Завершить отопительный сезон в Чамзинском муниципаJIьном

районе З0.04.201 7 года.
2, Руководителю аппарата администрации Чамзинского

муниципального района довести настояшее распоряжение до
сведения заинтересованных лиц.

З. Контроль за исполнением распоряяtения возложить на заместителя
главы Чамзинского муниципального района по жилишно-
коммунаJIьному хозяйству Храмову М.П.

4, Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

глава Чамзинского
муниципаJIьного района В.Г. Ifыбаков